

## Обоснование начальной (максимальной) цены договора

Поставка малоценного инвентаря для нужд ДОРХС филиала ПАО «Россети Московский регион» - Московские кабельные сети.

Начальная (максимальная) цена договора	Начальная (максимальная) цена Договора (цена лота) с НДС 22% (либо НДС не облагается, если участник применяет упрощенную систему налогообложения): 364 599,61 (Триста шестьдесят четыре тысячи пятьсот девяносто девять рублей 61 копейка).
Используемый метод определения начальной (максимальной) цены договора с обоснованием	метод сопоставимых рыночных цен (анализ рынка);
Организационно-распорядительный документ Заказчика, требования которого применялись при формировании начальной (максимальной) цены договора (при наличии).	Методических указаний по расчету предельной стоимости лота объектов капитального строительства ПАО «Россети Московский регион» (утв. Приказом от 13.06.2023 г. № 578) <a href="https://rossetimr.ru/zakupki/prav_obesp/">https://rossetimr.ru/zakupki/prav_obesp/</a>
Расчет начальной (максимальной) цены договора.	Предоставлен отдельным файлом.

Начальник ОКОиМ



А.С. Зиновьев

Расчет НМЦ

Наименование: поставка малоценного инвентаря для нужд ДОРХС филиала ПАО «Россети Московский регион» - Московские кабельные сети.

№ п/п	Наименование товара	Ед. измерения	Кол-во	Обоснование	Стоимость рублей за ед. Без НДС	Общая стоимость рублей без НДС
1	2	3	4	5	6	7
1.	Чулок стальной для протяжки КЛ 40/50	шт	5	ТКП	2970.49	14852,45
2.	Чулок стальной для протяжки КЛ 50/60	шт	5	ТКП	3032.79	15163,95
3.	Протяжка для кабеля мини УЗК 6 мм/100 м в тележке	шт	1	ТКП	11713.93	11713,93
4.	Протяжка для кабеля УЗК d=11 мм L=300 м на тележке	шт	1	ТКП	32291.67	32291,67
5.	Маркер промышленный графический (2-4 мм) белый	шт	50	ТКП	679.51	33975,50
6.	Пика отбойного молотка П-11 L-700	шт	20	ТКП	1609.02	32180,40
7.	Пика -лопатка П-41 молотку отбойному	шт	20	ТКП	838.52	16770,40
8.	Краска аэрозольная 520 мл (в балончиках жёлтая)	шт	36	ТКП	245,00	8820,00
9.	Кельма стальная лезвие-треугольник	шт	10	ТКП	173.32	1733,20
10.	Таз строительный круглый 60 литров	шт	10	ТКП	581.97	5819,70
11.	Бур проломный SDS-MAX (55x1000 мм)	шт	5	ТКП	9993.06	49965,30
12.	Страховочная высокопрочная веревка 48 прядей, 11ммx200м	шт	500	ТКП	29,00	14500,00
13.	Ящик для песка сварной 0,5 м³	шт	3	ТКП	15788,00	47364,00
14.	Диск отрезной металлический нержавеющей сталь 125x22x1.2мм	шт	2	ТКП	6850.82	13701,64
ИТОГО без НДС:						298852,14
ИТОГО с НДС:						364599,61

Начальник ОКОиМ

А.С. Зиновьев

